Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от «18» октября 2023г.                                                                                           №34

О внесении изменений в решение от 25.11.2020г. №15

«Об оплате труда обеспечивающих работников и рабочих

администрации городского поселения город Жуков»

В соответствии с решением Городской Думы от 28.12.2022г. №48 «О бюджете

муниципального образования городское поселение город Жуков на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения от 18.10.2023г. №32), ст.27

Устава МО городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Городской Думы городского поселения город Жуков

от 25.11.2020г. №15 «Об оплате труда обеспечивающих работников и рабочих

администрации городского поселения город Жуков» изменения, изложив в новой

редакции:

- приложение 1 «Размеры окладов обеспечивающих работников администрации

ГП г.Жуков» (приложение 1);

- приложение 2 «Размеры окладов рабочих администрации ГП г.Жуков»

(приложение 2).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава города                                                                                               И. В. Шувалова

 2

Приложение 1

к решению Городской Думы

городского поселения город Жуков

от 18.10.2023г. №34

РАЗМЕРЫ

окладов обеспечивающих работников

администрации ГП г. Жуков

(новая редакция)

Наименование должности Размеры окладов,

руб.

Ведущий эксперт

8 025,00

Приложение 2

к решению Городской Думы

городского поселения город Жуков

от 18.10.2023г. №34

РАЗМЕРЫ

окладов рабочих администрации ГП г. Жуков

(новая редакция)

Профессиональная квалификационная группа/

квалификационный уровень (1)

Размеры окладов,

руб.

Должности, отнесенные к ПКГ

«Общеотраслевые профессии рабочих первого  уровня»

1 квалификационный уровень 5 735,00

Должности, отнесенные к ПКГ

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

1 квалификационный уровень 6 027,00

2 квалификационный уровень 6 596,00

Примечание

(1) Квалификационный уровень определяется в соответствии с Приказом

Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 29.05.2008г. №248н

«Об утверждении  профессиональных квалификационных групп общеотраслевых

профессий рабочих».